
Contacto

Teléfono +34 918930004
Fax +34 918932547
Correo Electrónico 
serviciojuridico@ayto-ciempozuelos.org

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, s/n
(28350) Ciempozuelos España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 48C/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-08-2022 a
las 14:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ciempozuelos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-ciempozuelos.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8lgLYZnqDr4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro en renting, instalación y mantenimiento de pavimento de césped artificial
para campo de fútbol (Fase I) de la Ciudad Deportiva

Valor estimado del contrato 285.706 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 315.942,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 261.109,87 EUR.

Clasificación CPV
39293400 - Césped artificial.
37535200 - Equipamiento para terrenos de juego.
71351910 - Servicios de geología.

Plazo de Ejecución
48 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Se declara desierto al no haberse presentado ninguna oferta

Condiciones de Licitación

http://www.ayto-ciempozuelos.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8lgLYZnqDr4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación Se declara desierto al no haberse presentado ninguna oferta
Fecha del Acuerdo 23/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

6 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/07/2022 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/07/2022 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras sobre la calidad del suministro
: OtrosSubtipo Criterio 

: 17Ponderación 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1cd461fa-3be0-4b07-9a06-70ff83c30b08


: 0Cantidad Mínima 
: 17Cantidad Máxima 

Precio más bajo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 75Cantidad Máxima 

Reducción del plazo de ejecución de obra
: OtrosSubtipo Criterio 

: 8Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 8Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LJenkkS2rAmXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000009235433 |  2022-091879 | Tue, 23 Aug 2022 14:04:40:091 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44234232134436382803660358758469935736 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LJenkkS2rAmXQV0WE7lYPw%3D%3D

